
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

35.100.2209
0,80-0,90 m²'ye kadar (0,90 m² dahil), Gömme tip galvaniz sac panolar
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Kuvvetli Akım İç Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 0,00 0,00 0,00

2015 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00

2018 917,00 34,00 17,00

2019 1330,00 43,10 21,55

2020 1340,00 50,50 25,25

2021 1390,00 62,00 31,00

2022-1 1750,00 87,00 43,50

2022-2 2620,30 87,00 43,50

2022-3 2650,00 114,00 57,00

2023-1 4090,00 177,00 88,50

2023-2 5260,00 284,00 142,00

2024 8510,00 540,00 270,00

Birim Fiyatları

(700-2209)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

35.100.2209 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Derinliği en az 150 mm olan ve panonun duvara ankastre edilmesi için galvaniz sacdan bir tespit çerçevesi 
bulunan, diğer özellikler bakımından BFT No 35.100.2100 ile aynı olan gömme tip galvaniz sac panonun 
temini, işyerine nakli ve montajı, her nevi malzeme, klemensler ve işçilik dâhil işler halde teslimi. 
Ölçü: BFT No 35.100.2100 ile aynıdır.
Not: Panolar 2014/35/AB Belirli Gerilim Sınırları İçin Tasarlanan Elektrikli Ekipman ile ilgili yönetmeliğine, TS 
EN 61439-1/2 standartlarına uygun olarak üretilmiş ve CE uygunluk işaretiyle piyasaya arz edilmiş olacak. 
Ayrıca TS EN 62262 standardına göre mekanik darbelere karşı koruma derecesi en az IK 08 olacaktır. TS 
EN 61439-1/2 standartlarına göre “Tip testler” akredite kuruluşa yaptırılarak, buna ait test sonuçları İdareye 
verilecektir.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

2000
4000
6000
8000

10000
Birim Fiyatlar
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Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme Bileşenleri

30.100.2209
0,80 - 0,90 m2'ye kadar (0,90 m2 dahil) / 
Gömme tip galvaniz sac panolar  / 
Panolar (Rayici)

Ad 1,000000

Montaj Bileşenleri

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,500000

10.100.1081 01.518 Elektrik ustası Saat 1,000000

10.100.1083 01.520 Elektrik usta yardımcısı Saat 1,000000

19.100.1112 03.661(Y) Forklift'in 1 saatlik ücreti Saat 0,130000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.
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